
Kanotur i Vestfosselva 
 
 

Igjen var Frisklivssentralen på tur. Denne gang var det kanopadling som stod for tur. 
Vestfosselva skulle overvinnes. Og utfordringen ble tatt på strak arm av 20 stykker av oss. 
Ved idrettsplassen i Vestfossen fikk vi hjelp av Helge til å bære kanoer og finne flytevester. 
Noen var bleke om nebbet da ombordstigning var et faktum, men etter et par minutter virket 
alle komfortable. Elva rant stille denne junidagen, og lite vann i elva skulle by på visse 
utfordringer underveis. 
 
Ikke så lenge etter oppstart var det landstigning for lunsjpause. Beina fikk strukket på seg og 
frukt og matpakker kom frem. Her ble kulturlandskapet betraktet med største interesse. Lyden 
av helikopter avbrøt praten, og her kom det frem at helikopteret gjorde målinger av jorda. 
Helikopteret hadde et måleapparat hengende under seg, noen mente det lignet en rakett. Mens 
andre beroligende fortalte at dette var vanlig apparat på disse målingene. 
 
Midt i lunsjen delte Anne Merete i gruppen i to og gir hver gruppe en lik oppgave med noen 
oppklipte papirbiter som skulle settes sammen til å bli en firkant. Etter mange gode forsøk gav 
begge gruppene opp, og Anne Merete måtte frem med fasiten. Til og med når fasiten var på 
plass viste dette seg å være vanskelig. 
 
Turen måtte gå videre selv om en ”skummel” gjedde vaket i sivkanten, eller var det kanskje 
stam( årbuk, raufjæring, breinakke) som vaket og fulgte kanoene som delfiner i sjøen. Nye 
utfordringer kom da elva ble meget grunn, kløkt og gode padleegenskaper måtte til for å 
forsere disse områdene. Men dette gikk veldig bra, og selv de med mindre padleerfaring klarte 
dette etter noe prøving og feiling.  
 
Elva tok oss nedover retning Hokksund, og armene fikk jobbet såpass godt at noen mente at 
styrketrening på armene var unødvendig resten av uka på grunn av denne turen. Sola stekte, 
sauene bjella, hestene spiste og deltakerne koste seg. Noen prøvde seg på å synge for å holde 
padletakt, eller var det for å etterligne våre venner i Venezia som ror gondoler vites ikke. 
 
Da vi kom til området hvor Vestfoss elva deler seg i Nøstelva og Loeselva fortsatte vi ned 
Nøstelva. Ned til stedet hvor Nøstelva renner ut i Drammenselva. Her gikk vi i land, mens det 
var flere ønsker om å fortsette videre nedover et stykke til. Her stod igjen Helge klar med bil 
og henger til å frakte kanoene opp igjen til Vestfossen. Sterke kvinner og menn løftet kanoene 
på hengeren og alle virket fornøyde med turen.  
 
Vi var alle beriket med frisk luft, nye erfaringer, hyggelig samvær og til og med var det noen 
som kom hjem med nye blomster til hagen. 
 
 
 



 
 
 
 
 


